1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2025										    № 1038-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.12.2024 № 2138-п «О мерах по реализации решения Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

	 В соответствии со статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы города Нефтеюганска                        от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год                      и плановый период 2026 и 2027 годов», с учетом обращения департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 06.10.2025 № ИСХ.ДГиЗО-01-01-46-9183-5 администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                     от 26.12.2024 № 2138-п «О мерах по реализации решения Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска            на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 12.03.2025 № 273-п,       от 03.04.2025 № 342-п, от 11.04.2025 № 393-п, от 05.05.2025 № 458-п,                         от 07.05.2025 № 499-п, 23.06.2025 № 680-п, от 22.07.2025 № 791-п, от 13.08.2025 № 838-п, от 01.09.2025 № 890-п) изменение, дополнив пункт 10.1 подпунктом д) следующего содержания:
	«д)по приобретению газовой горелки для звезды вечного огня ГВД 379 10 89 01 АПС с автоматикой на объект «Произведение «Памятник Верным сынам Отечества» по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                       г. Нефтеюганск, мкр. 2А» в рамках муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Нефтеюганске».».
	2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска                                                                                   Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg